
 

 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

 Zielona Góra, dnia 23.04.2024 r. 

 

 Do Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem 

zamówienia jest Usługa całodobowej ochrony osób, obiektów i mienia na terenie i w obiektach 

Zamawiającego, nr sprawy: TA.261.4.2024. 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
 

Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z poźn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
“SEKRET” spółka z o.o. 
Ul. Husarska 20-22 
66-400 Gorzów Wlkp. 
REGON: 211068374 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym postępowaniu 
oferty złożone przez ww. Wykonawców uzyskały najkorzystniejszy bilans przyznanych punktów wg kryteriów 
oceny ofert przyjętych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  wraz z  informacją na temat  
punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Punktacja uzyskana w kryterium 

Cena ofertowa = 100 pkt 
 

1 

“SEKRET” spółka z o.o. 
Ul. Husarska 20-22 

66-400 Gorzów Wlkp. 
REGON: 211068374 

Cena ofertowa – 100,00 pkt 

2 

Apexim Bis Sp. z o.o. 
Ul. Lwowska 25 

65-225 Zielona Góra 
REGON: 971249928 

Cena ofertowa – 91,52 pkt 



 

 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

3 

Konsorcjum: 
DGP Security Partner Sp. z o.o. 

Ul. Żytnia 15 lok. 23 
01-014 Warszawa 

REGON: 390991586 
 

„DERSŁAW” Sp. z o.o. 
Zawada 26 

28-230 Połaniec 
 

7 MG Sp. z o.o. 
Ul. Najświętszej Marii Panny  14  

59-220 Legnica 
 

CTG Sp. z o.o. 
Ul. Najświętszej Marii Panny nr 14 lok. 3 

59-220 Legnica 

Cena ofertowa – 82,13 pkt 

4 

Konsorcjum: 
Solid Security Sp. z o.o. 

Ul. Postępu 17 
02-676 Warszawa 

REGON: 010852623 
 

Solid Sp. z o.o. 
Ul. Walerego Sławka 3 

30-633 Kraków 

Cena ofertowa – 69,45 pkt 

5 

Raven Ochrona Sp. z o.o. 
Al. Wojska Polskiego 37 

65-764 Zielona Góra 
REGON: 0811580092 

Cena ofertowa – 89,07 pkt 

6 

Konsorcjum: 
EKOTRADE Sp. z o.o. 

Ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 

REGON: 012024273 
 

Silesia Ekotrade Sp. z o.o. 
Ul. Pawła Śmiłowskiego 2 

41-100 Siemianowice Śląskie 

Cena ofertowa – 79,59 pkt 

7 

Konsorcjum: 
Impel Security Solutions Sp. z o. o. 

REGON: 366279599 
Impel Safety Sp. z o. o. 

Impel Defender Sp. z o. o. 
Impel FM Partner Sp. z o. o. 

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Cena ofertowa – 76,54 pkt 



 

 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 

8 

 
Przedsiębiorstwo Usługowe „Jurexs” Sp. z o.o. 

Ul. Okólna 1A 
59-220 Legnica 

REGON: 004040858 
 
 

Cena ofertowa – 72,48 pkt 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

Zamawiający wyznacza, jako termin zawarcia umowy dzień 30.04.2024 roku. Preferowana jest forma 
elektroniczna zawarcia umowy, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. przesłana do 
Wykonawcy na adres e-mail wskazany w ofercie. 

 

          
 
 

Prezes Zarządu 
Marek Działoszyński 

/podpis na oryginale/ 


